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Varsinainen toiminta

Varsinainen toiminnan tuotot

3101 Lahjoitukset (avustukset) Suojelutoiminta
3901 Muut varsinaisen toiminnan tuotot
3902 Lahjoitukset (avustukset) Rukoushuone

Varsinainen toiminnan tuotot yhteensa
Varsinainen toiminnan kulut

Muut kulut
Toiminnan kulut
4201 Toiminnan kulut, vesisténaytteet
4202 Toiminnan kulut, vesistén kunnostustyot
4291 Muut toiminnan kulut, tiedotus

Toiminnan kulut yhteensa
Toimitilakulut

4411 Sahko

4421 Rakennusten korjaus
4423 Ulkoalueiden huolto
4441 Kiinteistovakuutukset
4491 Muut toimitilakulut
4492 Rahaliikenteen kulut

Toimitilakulut yhteensa
Muut hallintokulut

4913 Datasiirtokulut

4915 Postikulut

4921 Rahaliikenteen kulut

4951 Kokous- ja neuvottelukulut
4971 Viranomaismaksut

4991 Muut hallintokulut

Muut hallintokulut yhteensa
Muut kulut yhteensa
Varsinainen toiminnan kulut yhteensa

Varsinainen toiminta yhteensa

Tuotto-/kulujgama

Varainhankinta

Varainhankinnan tuotot
5001 Jasenmaksutulot

1.1.2019-
31.12.2019

6 100,00

100,00
1 000,00
7 200,00

-1 091,94
-7 616,40

-728,80
-9 437,14

-378,99
-199,91
-1 004,40
-353,59
-10,00
-99,48

-2 046,37

-250,80

-156,40
-107,00
-80,00
-460,69

-1 054,89
-12 538,40
-12 538,40
-5 338,40

-5 338,40

2 025,00

1.1.2018-
31.12.2018

11 318,40

720,00
12 038,40

-1 100,37
-15 140,00
-272,80
-16 513,17

-389,34
-99,00

-353,14
-10,00
-90,86

-942,34

-492,80

-80,00
-121,75
-226,00

-920,55
-18 376,06
-18 376,06

-6 337,66

-6 337,66

2 050,00
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1.1.2019-
31.12.2019
5011 Konsertit lipputulot 1178,85
5021 Kalenteri mainostulot 440,00
5031 Kalenteri myyntitulot (+ mahdollinen postitusmaksu) 2 003,35
5032 Kesdajuhlat myyntituotot 816,60
5042 Kolehdit (Rukoushuone) 979,60
5043 Konsertit (Rukoushuone)
Varainhankinnan tuotot yhteensa 7 443,40
Varainhankinnan kulut
5061 Kalenteri painatuskulut -1 587,20
5062 Kalenteri postituskulut -160,42
5071 Keséajuhlat myyntikulut -182,44
5081 Muut varainhankinnan kulut -870,00
Varainhankinnan kulut yhteensa -2 800,06
Varainhankinta yhteensa 4 643,34
Tuotto-/kulujgama -695,06
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa
Tuotto-/kulujgama -695,06
Satunnaiset eréat
Satunnaiset erat yhteensa
Yleisavustukset
Yleisavustukset yhteensa
Tilikauden tulos -695,06
Tilinpaatossiirrot
Tilinp&atossiirrot yhteensa
Tilikauden ylijaama (alijadma) -695,06

1.1.2018-
31.12.2018

400,00
2 224,00
640,60
548,00
123,00
5 985,60

-1 587,20
-184,91

-432,27

-2 204,38
3781,22

-2 556,44

-2 556,44

-2 556,44

-2 556,44

Suojelutoiminta tulos -628,29
Rukoushuone tulos
2019 tulos yhteensa -695,06

- 66,77



